
Wittevrouwen 56    |   1358CD Almere    |   The Netherlands    |   Phone: +31-36-5211588 www.cablexpert.com    |      |   postmaster@cablexpert.com

Copyright © 2009–2022, Gembird Software Ltd.

PC-184/2

Kabel zasilający euro radiowy, wtyk C8,
1.8m

Cechy produktu

Kabel zasilajacy do notebooka, radiowy C8 (2 pin) 1.8m-

Wtyczki fabrycznie zalewane.-

Specyfikacja

Długość: 1,8 m
Wtyk: IEC320 C8, EU 2 pin

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

200
0.033
16.29
240x70x10 mm
450x290x250 mm
CN
8716309026116
8544429090


